令和 4年 1月２６日

保護者 各位

南アルプス市立櫛形中学校

校 長  川 崎 将 人

部活動の自粛について（お知らせ）

 日頃より本校の教育に御理解と御協力を頂き，感謝申し上げます。昨日も分散登校についてお

願いしましたが，昨日の知事の会見を受け部活動について次の通り自粛とします。まだまだコロ

ナウイルス感染症拡大が，止まらない状況が続いています。今後とも感染症対策への御協力と，

早期に学校への連絡をお願いいたします。

 〇部活動について

  ・1月２７日（木）～2月１３日（日）すべての部活動を自粛します。

  ・再開については，県からの指示をもとに判断し，改めて連絡させていただきます。

   なお，分散登校午後の登校生徒の完全下校は，午後 4時１０分になります。

以降，県や市教委からの指導等があり変更がある場合には，その都度お知らせさせていただき

ます。よろしくお願いします。

櫛形中学校

教頭：大久保・𠮷原

℡282-0056